
 

 

Z A R ZĄ D Z E N I E  Nr 42 /2010 
Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 29 października  2010 r. 
  

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz.1240 ) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan na zadania własne: 

  
 Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                 8.504 zł          

                                                                                                                                                                                                    
Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                 8.504zł 

           § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                          własnych zadań bieżących gmin                                           8.504 zł 

 Ogółem zwiększa się dochody na zadania własne:                                     8.504 zł 
 

      2.  Po stronie wydatków zwiększa się plan za zadania własne: 

 

      Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                  8.504 zł          
                                                                                                                                                                                                 
       Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                 8.504zł 

                 § 3260 – inne formy pomocy dla uczniów                                           8.504 zł 

  

3. Zmiany w planie wydatków na 2010r.: 

 

  
 Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 2000 2000 
 01030  Izby rolnicze  2000 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów  z podatku 

rolnego 

 2000 

 01095  Pozostała działalność 2000  

  4300 Zakup usług pozostałych 2000  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczna , gaz i wodę 

5000  

5000 

 40002  Dostarczanie wody 5000 5000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  130 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1220 



 

 

  4270 Zakup usług remontowych 5000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 650 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

 3000 

750    Administracja publiczna 4733 4733 
 75022  Rady Gmin  2500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 

  4300 Zakup usług pozostałych  2000 

 75023  Urzędy gmin 4500  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 

w tym programów i licencki 

4000  

 75056  Spis powszechny i inne 233 233 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 233 

  4410 Podróże służbowe krajowe 233  

 75095  Pozostała działalność  2000 

  4300 Zakup usług pozostałych  2000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

3000 3000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3000 3000 

  4300 Zakup usług pozostałych  3000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000  

 
757 

  Obsługa długu publicznego 2000 2000 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

2000 2000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000  

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych , 

związanych z obsługą długu 

krajowego 

 2000 

801   Oświata i wychowanie 68120 68120 
 80101  Szkoły podstawowe 49790 50790 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1040 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15970 7300 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000  

  4230 Zakup leków , wyrobów 

medycznych i produktów 

 200 



 

 

biobójczych 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1000 15500 

  4270 Zakup usług remontowych  15500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 320  

  4300 Zakup usług pozostałych  10000 

  4410 Podróże służbowe, krajowe  150 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych , 

w tym, programów i licencji 

 1100 

 80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 2400 

  4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1500 

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 700 

  4300  Zakup usług pozostałych  200 

 80104   Przedszkola 3430 4930 

  3020  Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 
2620  

  4240  Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i ksiązek 

300 1500 

  4410  Podróżne służbowe krajowe 10  

  4750  Zakup akcesoriów 

komputerowych w tym 

programów i licencji 

500  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 1317 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1500 

  4430  Rożne opłaty i składki  100 

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 340 

  4740  Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 173 

 80110   Gimnazja 4400  

  3020  Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 
200  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4200  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  1300 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1300 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie  5500 



 

 

nauczycieli 

  4300  Zakup usług pozostałych  5500 

 80148   Stołówki szkolne 4000  

  4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4000  

 

 

80195   Pozostała działalność 6500 3200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 3200 

  4240  Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i ksiązek 

2000  

  4300 Zakup usług pozostałych 3700  

851    Ochrona zdrowia  
3200 

3200 

 85153   Zwalczanie narkomani   2000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1000 

  4300 Zakup usług pozostałych  1000 

 85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

3200 1200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1200 

  4300 Zakup usług pozostałych 3200  

852    Pomoc społeczna 2326 2326 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1881 1881 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

100  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1881 

  4300 Zakup usług pozostałych 564  

  4410 Podróżne służbowe krajowe 136  

  4430 Rożne opłaty i składki 244  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

43  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

320  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

150  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

324  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  445 445 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

445  

  4300 Zakup usług pozostałych  445 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 900 900 



 

 

 85401  Świetlice szkolne 900 900 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

300  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 300 

  4120 Składki na fundusz pracy 100  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 600 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

100 100 

 90002  Gospodarka odpadami 100 100 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 

926   Kultura sport 458 458 
 92695  Pozostała działalnośc 458 458 

  4210 Składki na fundusz pracy 458  

  4300 Zakup usług pozostałych  458 
   OGÓŁEM: 91837 91837 

 

 

            
 

 § 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    


